粤交科函〔2016〕1917 号

广东省交通运输厅转发关于开展2016年度交通
运输建设科技成果推广目录申报工作的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区国土城建和水利局、环

境运输和城市管理局，广州、珠海、汕头、惠州、潮州市港口（务）

局，厅直属有关单位，省交通集团、省航运集团，各交通运输行

业协（学）会，各有关单位：
现将《交通运输部办公厅关于开展 2016 年度交通运输建设

科技成果推广目录申报工作的通知》（交办科技函〔2016〕740 号）

转发给你们，请申报单位按照要求于 2016 年 8 月 25 日前完成网

上申报。在网上申报成功后，将系统生成的申报书打印并加盖公

章，连同相关证明材料（一式 4份）于 8月 30 日前报厅科技处。

联 系 人：黎  侃

联系电话：020-83804950

电子邮箱：jtkj@gdcd.gov.cn

广东省交通运输厅
2016 年 8 月 4 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：广东省公路勘察规划设计院股份有限公司，省联合

电子服务公司，广东岭南通股份有限公司，华南理

工大学，广东交通职业技术学院。